
Moja Ambulancia
téma: Periférne artériové ochorenie

Lektori:  M.Kučera, I. Malíková, M. Palušková

Nitra, hotel Mikado 18. - 19.3.2022

16:30 - 17:00
17:00 - 19:00
19:00 - 21:00

Registrácia
Lekárska izba SVLS / AVLS
Večera

LEKÁRSKA IZBA SVLS / AVLSPIATOK  18.3.2022

08:00 - 08:30
08:30 - 10:30

10:30 - 10:50
10:50 - 11:50

11:50 - 12:00
12:00 - 13:00

13:00 - 14:00
14:00 - 15:00

Registrácia
Prednášky
1. Periférne artériové ochorenie – postihuje iba nohy?   
MUDr. Iveta Malíková, MPH 
Odborná diskusia
2. „ Nie je bolesť ako bolesť...“    
MUDr. Monika Palušková, PhD., MBA  
Odborná diskusia
3. Manažment pacienta s PAO DK     
doc. MUDr. Marek Kučera, PhD., MHA, MPH
 Odborná diskusia           
4. Ochorenia tepien a žíl: podobné a predsa odlišné     
doc.MUDr. Marek Kučera,PhD,MHA.MPH
Co�ee break
Workshop I. 
Bolesti DK – dif dg 
MUDr. Iveta Malíková, MPH
Prestávka
Workshop II. 
Právna ochrana všeobecného lekára 
MUDr. Monika Palušková, PhD., MBA
Obed
Workshop III. 
Manažment pacienta s PAO DK 
doc.MUDr. Marek Kučera, PhD., MHA, MPH

PAO - prednášky a workshopySOBOTA  19.3.2022

25 min.

10 min.
25 min.

10 min.
25 min.

10 min.
15 min.

Kreditovaný kurz je podporený spoločnosťou SERVIER SLOVENSKO spol. s.r.o. 
Účasť na podujatí je hodnotená 7 kreditmi CME 


